

# Scandinavian Executive Institute A/S

Akseltorv 6A, 1., 6000 Kolding

CVR-nr. 32 15 72 38

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022

Dirigent:

.....  
Steen Buchreitz Jensen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Scandinavian Executive Institute A/S
Adresse, postnr., by	Akseltorv 6A, 1., 6000 Kolding
CVR-nr.	32 15 72 38
Stiftet	14. maj 2009
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	31 20 55 50
Telefax	
Bestyrelse	Søren Laursen, formand Kim Henry Jensen Anne-Marie Krog
Direktion	Steen Buchreitz Jensen, Adm. Direktør Jonna Runge, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Trindholmsgade 4, 2. sal, 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle, udbyde og gennemføre uddannelsesaktiviteter for direktører, bestyrelsesmedlemmer og ledere.

Uddannelserne gennemføres i samarbejde med blandt andet INSEAD i Frankrig og IMD i Schweiz. Begge institutioner anses for at være nogle af de førende business schools i verden og deres uddannelser er internationalt anerkendte.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 2.234.478 kr. mod et underskud på 1.171.291 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.652.954 kr. Virksomhedens ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

COVID-19-pandemien har i 2021 fortsat væsentlige udfordringer med at opretholde et rimeligt aktivitetsniveau. I takt med en gradvis ophævelse af restriktionerne i løbet af året har selskabet dog haft mulighed for i nogen grad at afvikle uddannelsesforløb og arrangementer.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Virksomheden forventer i 2022 et normaliseret aktivitetsniveau i takt med, at COVID-19-pandemiens begrænsninger gradvist forventes at svinde ind og mulighederne for at forsamles samt rejse til Frankrig eller Schweiz, hvor uddannelserne i stor udstrækning foregår, forbedres. Den aktuelle geopolitiske situation skaber dog usikkerhed for 2022. Ledelsen forventer i lyset heraf et resultat på det niveau, der er realiseret for 2021.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Bruttofortjeneste</b>	8.073.462	2.831.258
3	Personaleomkostninger	-4.861.693	-4.017.507
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.443	-153.798
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	3.016.326	-1.340.047
	Finansielle indtægter	9.653	4.677
	Finansielle omkostninger	-151.104	-136.396
	<b>Resultat før skat</b>	2.874.875	-1.471.766
4	Skat af årets resultat	-640.397	300.475
	<b>Årets resultat</b>	2.234.478	-1.171.291
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.150.000	0
	Overført resultat	1.084.478	-1.171.291
		2.234.478	-1.171.291



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Software	0	134.444
		0	134.444
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	333.670	10.080
		333.670	10.080
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	37.690	37.690
		37.690	37.690
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	371.360	182.214
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.939.275	1.550.290
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.188	0
	Udskidte skatteaktiver	1.718	255.587
	Andre tilgodehavender	6.000	24.937
	Periodeafgrænsningsposter	41.435	91.073
		2.005.616	1.921.887
	<b>Likvide beholdninger</b>	13.949.203	9.751.793
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	15.954.819	11.673.680
	<b>AKTIVER I ALT</b>	16.326.179	11.855.894

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.954	-1.081.524
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.150.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.652.954</u>	<u>-581.524</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	0	185.617
		<u>0</u>	<u>185.617</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	6.834	100.024
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.537.240	1.359.117
	Gæld til tilknyttede virksomheder	98.759	593.150
	Skyldig sambeskatningsbidrag	255.554	0
	Anden gæld	1.991.579	2.164.335
	Periodeafgrænsningsposter	4.783.259	8.035.175
		<u>14.673.225</u>	<u>12.251.801</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>14.673.225</u>	<u>12.437.418</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>16.326.179</u></u>	<u><u>11.855.894</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	89.767	1.900.000	2.489.767
Overført via resultatdisponering	0	-1.171.291	0	-1.171.291
Udbetalt udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>-1.081.524</b>	<b>0</b>	<b>-581.524</b>
Overført via resultatdisponering	0	1.084.478	1.150.000	2.234.478
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>2.954</b>	<b>1.150.000</b>	<b>1.652.954</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Scandinavian Executive Institute A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Software	3 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden er sambeskattet med moderselskabet Gl. Strandvej 25 Holding ApS og dennes danske datterselskaber. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter software.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

#### 2 Særlige poster

Årets resultat er påvirket af modtagne offentlige COVID-19 kompensationsordninger. Den samlede indtægt i 2021 udgør 451 tkr. og er indregnet, i henhold tilgældende skemakrav, som andre driftsindtægter i bruttofortjenesten.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2021	2020
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.010.134	3.443.341
Pensioner	675.990	444.300
Andre omkostninger til social sikring	64.165	50.707
Andre personaleomkostninger	111.404	79.159
	<u>4.861.693</u>	<u>4.017.507</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	386.528	0
Årets regulering af udskudt skat	253.869	-300.475
	<u>640.397</u>	<u>-300.475</u>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<u>Software</u>
Kostpris 1. januar 2021		403.330
Kostpris 31. december 2021		403.330
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		268.886
Afskrivninger		134.444
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		403.330
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>0</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	395.141
Tilgange	384.590
Kostpris 31. december 2021	<u>779.731</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	385.061
Afskrivninger	61.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>446.061</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>333.670</u></u></b>

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Leje- og leasingforpligtelser	<u>42.980</u>	<u>55.661</u>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anne-Marie Krog

### Bestyrelse

På vegne af: Scandinavian Executive Institute A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-335876940439

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-05-03 09:19:01 UTC

NEM ID 

## Steen Buchreitz Jensen

### Adm. direktør

På vegne af: Scandinavian Executive Institute A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-857364047483

IP: 80.196.xxx.xxx

2022-05-03 10:46:37 UTC

NEM ID 

## Steen Buchreitz Jensen

### Dirigent

På vegne af: Scandinavian Executive Institute A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-857364047483

IP: 80.196.xxx.xxx

2022-05-03 10:46:37 UTC

NEM ID 

## Jonna Runge

### Direktør

På vegne af: Scandinavian Executive Institute A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-753837542403

IP: 80.196.xxx.xxx

2022-05-03 11:06:13 UTC

NEM ID 

## Kim Henry Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: Scandinavian Executive Institute A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-304639351157

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-03 11:40:57 UTC

NEM ID 

## Søren Laursen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Scandinavian Executive Institute A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-770019872779

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-05-03 12:04:49 UTC

NEM ID 

## Michael Vakker Maass

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267450132504

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-03 12:06:11 UTC

NEM ID 

## Henrik Carstensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:91438272

IP: 213.80.xxx.xxx

2022-05-04 08:03:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JWZIA-G2WAK-FAE5Z-D1DYI-SJ6TP-0EH31

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>